
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/2023 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmniejszenia zagrożenia występowania choroby zakaźnej wysoce zjadliwej grypy ptaków 

(HPAI) na terenie powiatu tomaszowskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421 z późn. zm.) w związku z zagrożeniem 

wystąpienia ognisk choroby - wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie powiatu tomaszowskiego, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na obszarze powiatu tomaszowskiego nakazuje się: 

1. utrzymywanie drobiu w zamknięciu, 

2. karmienie i pojenie drobiu w pomieszczeniach zamkniętych, do których nie mają dostępu ptaki dzikie. 

§ 3. Nakazy o których mowa w § 1 obowiązują wszystkich mieszkańców oraz osoby przebywające 

czasowo na terenie powiatu tomaszowskiego. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatu tomaszowskiego. 

§ 5. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

  

 

Powiatowy Lekarz 

Weterynarii w Tomaszowie 

Mazowieckim 

 

 

Krzysztof Zając 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 206


		2023-01-09T14:32:51+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




